Ref: Processo nº 007/2022 CRM/AP
Levamos ao conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº

001/2020 em epígrafe, foi adjudicado em favor da(s) empresa(s): A C DA S PINTO - ME,
CNPJ: 27.279.291/0001-55 que arrematou os Grupos I no valor de R$ 1.360,80(mil
trezentos e sessenta reais e oitenta centavos) e Grupo V no valor de R$ 33.320,00 (trinta
e três mil trezentos e vinte reais); J C M COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI, CNPJ:
07.307.290/0001-60, arrematou o Grupo II no valor de R$ 1.529,20 (mil quinhentos e vinte
nove reais e vinte centavos); R. FIGUEIREDO DA COSTA-ME, CNPJ: 10.505.707/0001-03 que
arrematou o Grupo III no valor de R$ 34.968,00 (trinta e quatro mil, novecentos e noventa
e oito reais); DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA ME CNPJ 10.210.196/0001-00,
que arrematou o Grupo IV no valor de R$ 4.467,50 (quatro mil quatrocentos e sessenta e
sete reais e cinquenta centavos).

Macapá-AP, 3 de janeiro de 2023.
SHEILA SEMONI SOUZA

Pregoeira-CRM/AP

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2022-CRMAP

Ref: Processo nº 001/2022 CRM/AP
Levamos ao conhecimento dos interessados que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº

002/2022 em epígrafe, foi adjudicado em favor da empresa: CONTIPLAN TÉCNOLOGIA
GRÁFICA LTDA-EPP, CNPJ: 66.605.734/0001-02 que arrematou os itens I e II no valor global
de R$ 14.800,00 (quatorze mil e oitocentos reais).

Macapá-AP, 4 de janeiro de 2023.
SHEILA SEMONI SOUZA

Pregoeira-CRM/AP

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO MARANHÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº: 01/2023. Contratante: Conselho Regional de Medicina do Maranhão -
CRM/MA. Contratada:

[...]

pregoeiro, no Pregão Eletrônico nº 09/2022, em favor da empresa BIG BRAIN
COMUNICAÇÃO LTDA, CNPJ sob o nº 09.474.688/0001-16. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com
início a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei.
VALOR ANUAL: R$ 58.963,34 (Cinquenta e oito mil e novecentos e sessenta e três reais e
trinta e quatro centavos), dos quais serão pagos à Contratada a título de remuneração
mensal do item 01 da empresa de Agência especializada de publicidade em fornecimento
de serviço terceirizado de mídia online e offline (Produção de Conteúdo, Gerenciamento,

[...]

os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação e pregoeiro, no Pregão Eletrônico nº
09/2022, em favor da empresa BEST CONEXÃO E DESENVOLVIMENTO, CNPJ sob o nº
19.935.184/0001-00 VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início a partir da data de assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. VALOR ANUAL: R$ 12.999,96 (Doze mil e
novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos), dos quais serão pagos à
Contratada a título de remuneração mensal do item 02 da empresa especializada dos serviços
de mídia on-line/telefônico (disparos automáticos de SMSs), para atender às necessidades do
Conselho Regional de Medicina do Estado de Mato Grosso (CRM-MT), conforme condições e

[...]

contratação de serviços continuados de manutenção preventiva
e corretiva de aparelhos de ar-condicionado para atender as necessidades da sede do
Conselho Regional de Medicina do Estado do Piauí, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos. VALOR MENSAL: R$ 635,00 (seiscentos
e trinta e cinco reais). VALOR GLOBAL ANUAL: R$ 7.620,00 (sete mil e seiscentos e vinte
reais). Vigência: 09/01/2023 a 09/01/2024. Regência Legal: Lei nº 10.520/2002, Decretos nº
5.450/2005 e nº 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/2006 e, subsidiariamente, pela Lei nº
8.666/1993 e suas alterações; Data da assinatura: 09/01/2023.

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SÃO PAULO